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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

13.11.2022

B-nuorten SM

FoPS

Tikka

35
16:01
17:51

Forssan jäähalli I

398

Päävalmentaja Reunanen Tommi
Valmentaja Sointu Ismo
Valmentaja Vilen Ville
Joukkueenjohtaja Laakso Kirsi
Huoltaja Kaunisharju Veli-Pekka
Huoltaja Peltola Jari
Huoltaja Sointu Miia

Päävalmentaja Talvensola Sivi
Valmentaja Puusaari Saara
Joukkueenjohtaja Pentti Arto
Huoltaja Rantanen Miikka

1

1 Ylitalo Martta

16 Kaunisharju Ronja 11
17 Hakala Amanda C 11
21 Kauppi Daniela |
23 Mäkitalo Emmi  -08 22 |
29 Hakala Elviira 22 |
40 Rinne Ilona A 1 12 ||||
42 Laakso Peppi

46

33

12
5
7
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

46 Lehtiö Ella  -03

54 Kinsella Jenny  -07 |
66 Reunanen Lumia A 33 ||
77 Reunanen Leela  -08 4 26
81 Peltola Viivi |
88 Vilen Nelli  -07 2 24 |
91 Sointu Mila 11
97 Kari Jessika

7 Kytömäki Suvi |
10 Mölsä Eevi  -08 |
19 Talvensola Saaga A  -07 11 |
22 Simonen Aava

29

36

7
8
11
10
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

29 Lillvist Milja

35 Kontoniemi Lumi C
48 Pentti Emma A
49 Riuttanen Neela |
50 Martikainen Saara |
51 Rantanen Hilma  -07 |
55 Kontoniemi Pihla 11 ||
64 Ylönen Pinja
76 Vuontisvaara Moona

Virtanen Timo

Salo Milla

Kari Kauppi 5298

Sonja Vilen 3761

Sonja Vilen 4458 4370

2 0
3 1
3 0
2 0

10 1

66 2 13 7:11 9:11
81 2 7 9:08 11:08

19 2 9 11:08 13:01

29 2 13 12:20 14:20

10 2 11 12:53 14:53

1 13:01 77 88 66

21 2 9 13:34 15:34

55 2 9 13:59 15:59

2 14:14 88 66

40 2 5 14:26 16:12
66 2 11 16:06 18:06

1 16:12 19 55

55 2 7 16:58 18:58

40 4 4 20:02 24:02

3 23:42 88 17

24:16

4 24:16 77 40
5 27:37 29 88

88 2 13 28:20 30:20
54 2 9 30:46 32:46

6 40:41 29 16
7 41:37 40 23 77

51 2 11 42:24 43:55

8 43:55 77 23

40 2 13 P 44:40 46:40

7 2 13 45:11 47:11

9 45:34 77 66

50 2 9 50:32 52:32
49 2 13 56:18 56:40

10 56:40 91 77
23 2 11 57:07 59:07
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-
-
-
-

-
-
-

-


